



Case Number
FOI-2

Freedom of Information Request

Status
Published

Request Details

RSLs House building projects

Specifically, I would like the following information:

1. Details of all of the housing association's housebuilding projects approved in the last ten years, including the address of the project, the affected geographical area, the total number of units built, the number of units built for social housing, the number of affordable houses built, and the date the project was approved.

30 Jul 2020 10:23:48

FOI complete

Dear Mr Christie

Freedom of information request

Please find below details of the information you requested on the Associations housebuilding programmes.

1. Details of all of teh association's housing projects approved in teh last 10 years.

One site with 26 units at Drochil St/Auchinlea Rd - Site is known as Westerhosue Rd as GHA are building on part the site.

2. The affected georaphical area: Easterhouse, Glasgow

3 The total number of units built: 26, all for social housing.

4. The date the project was approved: March 2016, to the best of our knowledge as we are not teh lead developer. Precise information would be availble on GCC website - minutes of meetings.

Yours Sincerely

Patricia Gallagher

Director